

1517 GTG Laugen-Sandwichgipfel



Produktbeschreibung

Zutaten:	IPS Weizenmehl, Wasser, pflanzliche Fette und Öle (Palm, Raps), Hefe, Eier (aus Freilandhaltung), Zucker, Salz, Weizenstärke, Weizenkleber, Traubenzucker, Malzmehl (Gerste), Magermilchpulver, Milchsücker, Butter, Überzugsmittel (Natronlauge), Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsäure), Enzyme. Kann Spuren von Sesam enthalten.		
Backanleitung:	Tiefgekühlte Produkte auf mit Backpapier ausgelegten Bleche absetzen und im vorgeheizten Ofen bei 170° - 190°C (je nach Ofentyp), mit viel Dampf 20 - 24 Min. backen.		
Produktgrösse (mm):	Länge ca.: 183	Breite ca.: 75	Höhe ca.: 59
Nährwert / 100g:	Eiweiss: 8.6	Kjoule: 1'667.5	
	Kohlenhydrate (g): 44.5	Kcal: 398.3	
	Fett (g): 20.1	Salz: 1.3	
		Zucker: 3.0	

Logistikangaben

Kartoninhalt (Stk.):	90	Etikettengewicht (g):	110
Karton per Palett:	32	Ausbackgewicht (g):	90
Karton per Lage:	4	Brutto Kartongewicht (g):	10'520
Lage / Palette:	8	Netto Kartongewicht (g):	9'900
Kartongrösse:	595x395x215 mm	Haltbarkeit:	4 Monate
Palettenhöhe brutto (mm):	1870	EAN:	7612297015174

Vegetarisch

Vegetarisch	<input checked="" type="checkbox"/>
ovo Vegetarisch	<input type="checkbox"/>
lacto Vegetarisch	<input type="checkbox"/>
vegan	<input type="checkbox"/>

Allergen

Milch	Ja	Erdnüsse	Nein	Sellerie	Nein
Eier	Ja	Hartschalenobst	Nein	Senf	Nein
Sojabohnen	Nein	Sesam	K.m.	Lupine	Nein
Weichtiere	Nein	Schwefeldioxid	Nein		
Gluten	Ja	Weizen, Gerste			
K.m. = Kontamination möglich					